
f� 
ГААВАПУ 

КОМИТЕТ ПО АРХИТЕКТУРЕ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ ГОРОДА МОСКВЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ 

ГЛАВНОЕ АРХИТЕКТУРНО-ПЛАНИРОВОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МОСКОМАРХИТЕКТУРЫ 

125047, г.Москва, Триумфальная площадь, д.1 
тел.: 8 (499) 250-16-82 

ПРИКАЗ 

№ 1gь· от JO og o✓!l 

Рб утверждении Положения о «горячей� 
линии» по вопросам противодействия 
проявлениям коррупции в ГБУ «ГлавАПУ» 

www.glavapu.mos.ru 
post@glavapu.mos.ru 

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 г. No 273-
ФЗ "О противодействии коррупции" и п.3 Плана мероприятий по 
противодействию коррупции в ГБУ «ГлавАПУ» на 2019-2020 годы, 
утвержденного приказом ГБУ «ГлавАПУ» от 09 августа 2019 г. № 175 «Об 
утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в ГБУ 
«ГлавАПУ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие Положение о «горячей линии» по вопросам
противодействия проявлениям коррупции в ГБУ «ГлавАПУ» (далее - Положение
о «горячей линии») согласно приложению к настоящему приказу.

2. Руководителям структурных подразделений ГБУ «ГлавАПУ» в течение
одного месяца со дня издания настоящего приказа ознакомить подчиненных
работников с Положением о «горячей линии».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого заместителя
директора ГБУ «ГлавАПУ» Егорова И.В.

Директор Д.В.Чумачков 




















